CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRAPUÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Presidente da Câmara Municipal de Itirapuã/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,

torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME CARGO

30003 ADRIANA DE FÁTIMA GONÇALVES Contador Legislativo

30010 ANA JÚLIA GOMES MENDES Contador Legislativo

30006 LUIS HENRIQUE DE CARVALHO Contador Legislativo

30011 MARIANGELA MONTEIRO RADI Contador Legislativo

30016 PAULO HENRIQUE NARDI Contador Legislativo

30004 ROSIMARI CAMILO BELOTI Contador Legislativo

30002 THALITA KELLY DOS SANTOS SOUZA Contador Legislativo

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS AUTODECLARADOS AFRODESCENTES

INSC. NOME  CARGO

30003 ADRIANA DE FÁTIMA GONÇALVES Contador Legislativo

30004 ROSIMARI CAMILO BELOTI Contador Legislativo

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES

O candidato que desejar interpor recurso em face o indeferimento de sua inscrição, disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Itirapuã, 22 de abril de 2024.

Daniel Antônio Ferreira

Presidente da Câmara Municipal

CARGO INSCRITOS

CONTADOR LEGISLATIVO 07

TOTAL 07